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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
22-6-2014 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Evy van Laarhoven Wzv 23.64 200500712 51.39
2. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 53.84
3. Indy van Laarhoven Wzv 24.53 200500710 54.54
4. Elise Dörr Wzv 25.26 200501192 55.09
5. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 24.86 200500720 55.32
6. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 26.40 200500900 55.49
7. Lotte Paulussen Hieronymus 29.28 200600942 58.34
8. Catalina Lodiers Hieronymus NT 200501906 1:00.11
9. Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande 28.21 200600202 1:04.60

10. Marit van Caam Hieronymus 35.60 200600938 1:09.97

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
22-6-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sven ten Hove Hieronymus 54.37 200500273 52.41
2. Lars Lootens Hieronymus 31.28 200600613 1:02.66
3. Luuk Paulussen Hieronymus 33.70 200700153 1:07.69
4. Robin Lambregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200500225 1:07.80
5. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 34.02 200500451 1:10.15

Programmanr. 201 25m schoolslag Minioren 1 en 2
22-6-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Floortje Bartels Zwemvereniging De Zilvermeeuw 26.49 06FlB 25.78
2. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.27 06JVV 27.17
3. Gioia Rond De Zuidwesthoek NT 27.50
4. Megann van de Donk Thalassa (geen s.v.) NT 28.73
5. Lora Konings Hieronymus NT 30.67
6. Zara van Zeijl Hieronymus NT 35.21

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
22-6-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 45.84 200401288 44.50
2. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 44.53 200203046 44.59
3. Anne van Loon Hieronymus 44.80 200203178 45.40
4. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 47.40 200202536 46.50
5. Estelle Deenen Thalassa 48.09 200203976 46.78
6. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 48.84 200203630 47.38
7. Esmee Hereijgers Hieronymus NT 200302818 47.83
8. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 49.82 200203628 48.68
9. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 50.41 200203800 51.42

10. Shannen van Zantvoort Thalassa 53.13 200203776 51.72
11. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 52.60 200204236 52.72
12. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 51.79 200204040 53.09
13. Laura Looy Hieronymus 54.92 200300870 53.59
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

14. Tessa Kerkhof Hieronymus 54.85 200302764 53.61
15. Isa Bakker Hieronymus NT 200304030 55.98
DIS Kaylee Gelderman O.Z. & P.C. De Warande NT 200403290

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Joyce Kiela O.Z. & P.C. De Warande NT 200205240
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
22-6-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 48.25 200301353 43.42
2. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 49.72 200302999 45.14
3. Danny Poot ZCKoewacht 49.53 200400513 47.51
4. Kevin Kersten Hieronymus 49.97 200301355 50.13
5. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 51.27 200202201 50.56
6. Marijn van den Bos Hieronymus 50.43 200201403 50.93
7. Max van Zeijl Hieronymus 55.27 200402075 51.03
8. Bram Verkuijlen Thalassa 53.54 200401381 51.45
9. Levi Brouwers Hieronymus 54.37 200203171 53.78

10. Saad Danjaoui Hieronymus 54.16 200401263 54.23

Programmanr. 401 50m schoolslag Minioren 3 en 4
22-6-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nienke van den Hout Hieronymus NT 53.70
2. Gerwin Konings Hieronymus NT 54.34

SK- Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt
3. Violette van der Bijl Hieronymus NT 1:02.95
4. Lars Paulussen Hieronymus NT 1:08.86

SL- Het keer0 en/of eindpunt met één hand aangetikt.
5. Danny Michels O.Z. & P.C. De Warande NT 2005 1:09.32
6. Thijs van Ginneken Thalassa (geen s.v.) NT 1:10.28

Programmanr. 402 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
22-6-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Scheepers Hieronymus NT 200300184NAschoonsp46.90
2. Melissa de Wit Hieronymus NT 53.60

SL-Het keer - en/of eindpunt met één hand aangetikt.
3. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande NT 2003 57.52
4. Lotte van Mulkens Hieronymus NT 1:07.78
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 403 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
22-6-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arne Van Nuffel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 54.32 02AVN 53.73
2. van Lotte Inneveld Hieronymus NT 59.34
3. Werner Hientzsch Hieronymus NT 1:03.12

SK- Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-6-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:08.98 200102138 1:07.76
50m: 33.41 100m: 34.35

2. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 1:08.57 199008342 1:08.44
50m: 33.55 100m: 34.89

3. Elise van der Velden Hieronymus 1:14.14 200005834 1:12.57
50m: 34.37 100m: 38.20

4. Kelly van Dongen Hieronymus 1:13.92 200004160 1:13.54
50m: 35.18 100m: 38.36

5. Jody Sturms ZCKoewacht 1:14.43 200102286 1:14.85
50m: 35.34 100m: 39.51

6. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:19.51 200101600 1:16.67
50m: 34.87 100m: 41.80

7. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:22.74 200103672 1:17.61
50m: 37.37 100m: 40.24

8. Lisa Simonis Thalassa 1:24.43 199305774 1:17.82
50m: 37.24 100m: 40.58

9. Selina van den Berge Thalassa 1:20.83 199505948 1:18.09
50m: 36.67 100m: 41.42

10. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:19.27 200102480 1:19.47
50m: 37.77 100m: 41.70

11. Lene Jacobs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:14.48 199606510 1:19.55
50m: 38.37 100m: 41.18

12. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:21.39 200005450 1:20.66
50m: 36.73 100m: 43.93

13. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:23.29 199902944 1:23.63
50m: 38.57 100m: 45.06

14. Anne van der Sanden Thalassa 1:26.11 199606708 1:24.90
50m: 40.08 100m: 44.82

15. Maaike Passier Thalassa 1:31.66 200006258 1:29.75
50m: 42.72 100m: 47.03

16. Claudia Braaksma V.Z.V. Njord 1:30.09 199606380 1:32.16
50m: 43.35 100m: 48.81

17. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 1:38.59 200005764 1:34.24
50m: 44.60 100m: 49.64

18. Enara Gielissen Thalassa 1:39.14 199706278 1:38.19
50m: 46.99 100m: 51.20
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-6-2014 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 56.11 199505381 56.60
50m: 27.15 100m: 29.45

2. Bram van Ginneken Hieronymus 1:02.39 199501385 1:01.32
50m: 29.50 100m: 31.82

3. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:02.02 199604705 1:01.44
50m: 29.71 100m: 31.73

4. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:05.60 199904431 1:03.17
50m: 29.66 100m: 33.51

5. Joran Gielissen Thalassa 1:02.72 199803615 1:03.80
50m: 29.99 100m: 33.81

6. Bob Simonis Thalassa 1:05.01 199700485 1:04.40
50m: 31.12 100m: 33.28

7. Niels van Beers Hieronymus 1:12.61 199904571 1:04.68
50m: 31.12 100m: 33.56

8. Joris Hendriks V.Z.V. Njord 1:15.95 199904859 1:05.46
50m: 31.83 100m: 33.63

9. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:06.66 199805507 1:05.67
50m: 31.86 100m: 33.81

10. Janne Englebert Hieronymus 1:08.95 200101561 1:07.80
50m: 32.48 100m: 35.32

11. Sander van Akkeren Hieronymus 1:12.55 199902475 1:08.91
50m: 32.44 100m: 36.47

12. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:11.21 200002813 1:09.66
50m: 34.30 100m: 35.36

13. Lars Kammers Hieronymus 1:16.15 200100497 1:14.15
50m: 35.91 100m: 38.24

14. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:14.22 200100491 1:16.00
50m: 35.50 100m: 40.50

15. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:18.57 200102641 1:16.10
50m: 36.28 100m: 39.82

16. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:16.33 200100483 1:17.52
50m: 34.66 100m: 42.86

17. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:16.52 199605183 1:18.45
50m: 35.40 100m: 43.05

18. Jeffrey Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 1:18.20 199007257 1:20.56
50m: 36.84 100m: 43.72

19. Casper Hommersom Thalassa 1:22.76 200103247 1:20.67
50m: 37.29 100m: 43.38

20. Rick van den Tillaar Thalassa 1:27.06 200103983 1:21.86
50m: 38.37 100m: 43.49

21. Casper Lambregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200101001 1:27.73
50m: 42.40 100m: 45.33
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 601 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-6-2014 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:36.84 95ECh 1:19.08
50m: 35.80 100m: 43.28

2. Nienke Snepvangers Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:36.13 01NSn 1:31.36
50m: 40.01 100m: 51.35

Programmanr. 602 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-6-2014 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan Passier Thalassa (geen s.v.) NT 1:11.25
50m: 32.68 100m: 38.57

2. Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:39.43 01MCL 1:24.89
50m: 39.06 100m: 45.83

3. Bjorn Bakker De Zuidwesthoek NT 1:25.46
50m: 38.27 100m: 47.19

4. Wase Ahmadi O.Z. & P.C. De Warande NT 2000 1:55.45
50m: 48.23 100m: 1:07.22

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
22-6-2014 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Evy van Laarhoven Wzv 19.18 200500712 39.63
2. Indy van Laarhoven Wzv 20.97 200500710 41.08
3. Elise Dörr Wzv 18.69 200501192 42.84
4. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 21.64 200500900 49.04
5. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 21.02 200500720 49.32
6. Lieke Konings Hieronymus 25.50 200501938 50.42
7. Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande 22.39 200600202 54.89
8. Lotte Paulussen Hieronymus 31.68 200600942 59.52
9. Catalina Lodiers Hieronymus 25.66 200501906 1:00.39

10. Marit van Caam Hieronymus 42.43 200600938 1:16.75

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
22-6-2014 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sven ten Hove Hieronymus 42.05 200500273 41.28
2. Lars Lootens Hieronymus 22.76 200600613 56.00
3. Robin Lambregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200500225 56.46
4. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 29.65 200500451 1:04.01
5. Luuk Paulussen Hieronymus 32.05 200700153 1:05.16



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Regio Zuid 22-6-2014 22:16 - pagina 6

Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 801 25m vrije slag Minioren 1 en 2
22-6-2014 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Floortje Bartels Zwemvereniging De Zilvermeeuw 21.86 06FlB 22.73
2. Gioia Rond De Zuidwesthoek NT 22.86
3. Lora Konings Hieronymus NT 23.89
4. Megann van de Donk Thalassa (geen s.v.) NT 25.33
5. Rinz van der Staal Hieronymus NT 25.49
6. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.63 06JVV 33.51
7. Zara van Zeijl Hieronymus NT 36.23

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
22-6-2014 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 33.55 200203046 33.02
2. Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 35.72 200401288 34.22
3. Estelle Deenen Thalassa 34.90 200203976 34.62
4. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 34.22 200202536 34.63
5. Esmee Hereijgers Hieronymus NT 200302818 37.57
6. Anne van Loon Hieronymus 37.63 200203178 38.45
7. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 38.11 200203628 39.03
8. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.00 200203800 39.17
9. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 37.83 200203630 40.24

10. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 40.88 200204040 42.11
11. Shannen van Zantvoort Thalassa 41.33 200203776 42.36
12. Joyce Kiela O.Z. & P.C. De Warande 42.93 200205240 42.49
13. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 40.97 200204236 42.84

Laura Looy Hieronymus 44.19 200300870 42.84
15. Tessa Kerkhof Hieronymus 50.49 200302764 46.94
16. Kaylee Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 1:03.47 200403290 51.95
17. Isa Bakker Hieronymus NT 200304030 56.01

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
22-6-2014 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 33.66 200301353 33.86
2. Levi Brouwers Hieronymus 35.22 200203171 34.18
3. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.16 200302999 35.65
4. Marijn van den Bos Hieronymus 36.19 200201403 37.14
5. Bram Verkuijlen Thalassa 40.61 200401381 39.14
6. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 38.70 200202201 39.89
7. Saad Danjaoui Hieronymus 39.82 200401263 40.83
8. Kevin Kersten Hieronymus 39.62 200301355 40.91
9. Danny Poot ZCKoewacht 43.31 200400513 41.06

10. Max van Zeijl Hieronymus 48.49 200402075 46.47
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 1001 25m vrije slag Minioren 3 en 4
22-6-2014 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nienke van den Hout Hieronymus NT 18.82
2. Gerwin Konings Hieronymus NT 23.67
3. Violette van der Bijl Hieronymus NT 24.30
4. Danny Michels O.Z. & P.C. De Warande NT 2005 27.99
5. Thijs van Ginneken Thalassa (geen s.v.) NT 31.65
6. Lars Paulussen Hieronymus NT 42.40

Programmanr. 1002 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-6-2014 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Scheepers Hieronymus NT 200300184NAschoonsp43.02
2. Melissa de Wit Hieronymus NT 47.77
3. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande NT 2003 52.44
4. Lotte van Mulkens Hieronymus NT 1:08.11

Programmanr. 1003 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-6-2014 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arne Van Nuffel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.49 02AVN 43.99
Gestart voor startdingnaal bij de 1e(1-startsregel) of 2e start

2. van Lotte Inneveld Hieronymus NT 48.30
Gestart voor startdingnaal bij de 1e(1-startsregel) of 2e start

3. Werner Hientzsch Hieronymus NT 1:08.76

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
22-6-2014 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:19.57 200102138 1:15.53
50m: 34.63 100m: 40.90

2. Elise van der Velden Hieronymus 1:20.73 200005834 1:20.49
50m: 38.12 100m: 42.37

3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 1:21.47 199008342 1:21.13
50m: 40.14 100m: 40.99

4. Kelly van Dongen Hieronymus 1:22.16 200004160 1:23.36
50m: 38.76 100m: 44.60

5. Jody Sturms ZCKoewacht 1:26.46 200102286 1:24.29
50m: 38.57 100m: 45.72

6. Selina van den Berge Thalassa 1:22.77 199505948 1:26.90
50m: 38.03 100m: 48.87

7. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:25.58 200101600 1:27.17
50m: 38.96 100m: 48.21

8. Lisa Simonis Thalassa 1:29.93 199305774 1:28.16
50m: 41.70 100m: 46.46
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd Tijd

9. Lene Jacobs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:25.74 199606510 1:29.00
50m: 39.10 100m: 49.90

10. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:35.63 200103672 1:30.49
50m: 44.16 100m: 46.33

11. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:29.70 200005450 1:32.28
50m: 42.76 100m: 49.52

12. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:31.32 200102480 1:34.42
50m: 45.34 100m: 49.08

13. Claudia Braaksma V.Z.V. Njord NT 199606380 1:35.36
50m: 45.68 100m: 49.68

14. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:29.01 199902944 1:35.51
50m: 42.66 100m: 52.85

15. Anne van der Sanden Thalassa 1:38.29 199606708 1:37.13
50m: 45.50 100m: 51.63

16. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 1:44.24 200005764 1:41.75
50m: 48.56 100m: 53.19

17. Enara Gielissen Thalassa 1:45.61 199706278 1:47.66
50m: 49.91 100m: 57.75

DIS Maaike Passier Thalassa 1:50.27 200006258
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-6-2014 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 1:04.68 199505381 1:05.99
50m: 30.35 100m: 35.64

2. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:12.61 199604705 1:11.93
50m: 34.92 100m: 37.01

3. Joran Gielissen Thalassa 1:12.43 199803615 1:12.37
50m: 30.93 100m: 41.44

4. Niels van Beers Hieronymus 1:36.02 199904571 1:13.51
50m: 34.50 100m: 39.01

5. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:14.80 199904431 1:13.66
50m: 34.04 100m: 39.62

6. Bram van Ginneken Hieronymus 1:17.32 199501385 1:15.20
50m: 34.43 100m: 40.77

7. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:20.49 199805507 1:15.42
50m: 34.38 100m: 41.04

8. Joris Hendriks V.Z.V. Njord 1:20.32 199904859 1:15.86
50m: 34.35 100m: 41.51

9. Bob Simonis Thalassa 1:17.64 199700485 1:16.79
50m: 33.94 100m: 42.85

10. Janne Englebert Hieronymus 1:20.22 200101561 1:20.45
50m: 36.16 100m: 44.29

11. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:25.50 200002813 1:24.03
50m: 39.65 100m: 44.38
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2014
Roosendaal, 22-6-2014

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd

12. Lars Kammers Hieronymus 1:29.04 200100497 1:24.06
50m: 38.83 100m: 45.23

13. Sander van Akkeren Hieronymus 1:24.29 199902475 1:25.06
50m: 40.27 100m: 44.79

14. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:21.41 199605183 1:27.68
50m: 40.02 100m: 47.66

15. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:30.36 200102641 1:28.24
50m: 42.94 100m: 45.30

16. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:24.13 200100491 1:29.24
50m: 42.70 100m: 46.54

17. Casper Hommersom Thalassa 1:37.96 200103247 1:32.85
50m: 43.87 100m: 48.98

18. Rick van den Tillaar Thalassa 1:37.48 200103983 1:36.53
50m: 43.85 100m: 52.68

19. Casper Lambregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200101001 1:41.02
50m: 49.97 100m: 51.05

DIS Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.90 200100483
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 1201 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
22-6-2014 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:30.42 95ECh 1:31.61
50m: 41.81 100m: 49.80

2. Nienke Snepvangers Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:44.28 01NSn 1:46.97
50m: 51.50 100m: 55.47

Programmanr. 1202 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-6-2014 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan Passier Thalassa (geen s.v.) NT 1:26.70
50m: 38.98 100m: 47.72

2. Bjorn Bakker De Zuidwesthoek NT 1:34.58
VA= Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt

50m: 45.64 100m: 48.94

3. Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:40.41 01MCL 1:35.26
50m: 44.47 100m: 50.79

4. Wase Ahmadi O.Z. & P.C. De Warande NT 2000 1:59.75
VD schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewiging in het horizontale vlak

50m: 56.56 100m: 1:03.19
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Programmanr. 1203 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22-6-2014 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Estafetteteam D Estafetteteam D NT 5:49.86
Wesley Beck 93 +0,74 28.06 Joris Hendriks 93 +0,65 32.22
Wase Ahmadi +0,46 46.51 Lene Jacobs 96 +0,33 35.98
Claudia Braaksma 96 +0,07 41.90 Janne Englebert 01 +0,37 32.99
Steijn Nieuwstad 01 +0,58 35.73 Valesca van den Bogert 01 +0,73 31.25
Anka de Koning 00 +0,71 35.16 Joran Gielissen 98 +0,51 30.06

2. Estafetteteam A Estafetteteam A NT 5:50.21
Martijn Clarijs +0,80 39.06 Sander van Akkeren 99 +0,54 31.73
Rick van den Tillaar 01 +0,09 38.72 Kimberly Bernaards 01 +0,58 34.76
Enara Gielissen 97 +0,37 44.35 Jordy Rens 99 +0,43 28.08
Ruben Vermeulen 01 +0,29 36.09 Elise van der Velden 00 +0,37 33.77
Lisa Simonis 93 +0,53 37.87 Andy van Akkeren 95 +0,51 25.78

3. Estafetteteam B Estafetteteam B NT 5:54.56
Nienke Snepvanger +0,76 30.13 Niels van Beers 99 +0,51 37.31
Casper Lambregts 01 +0,53 40.16 Rachel Strik 01 +0,59 29.35
Merel Zimmerman 00 +0,72 39.82 Nick Vissers 99 +0,63 36.75
Jordi van Paassen 96 +0,42 43.76 Kelly van Dongen 00 +0,55 32.67
Vera Vermeulen 99 +0,68 35.20 Jordy van Akkeren 96 +0,65 29.41

4. Estafetteteam E Estafetteteam E NT 5:56.21
Loon van Monique 62 +0,77 47.83 Lars Kammers 01 +0,49 34.70
Daan Passier 0.00 32.19 Jody Sturms 01 +0,63 34.73
Anne van der Sanden 96 +0,54 38.67 Stijn Nagtzaam 00 +0,31 33.33
Casper Hommersom 01 +0,53 37.00 Joke Smits-Velthuijs 90 +0,63 31.00
Selina van den Berge 95 +0,57 36.72 Bob Simonis 97 +0,40 30.04

5. Estafetteteam C Estafetteteam C NT 6:08.14
Emily Chatrer +0,85 34.60 Luuk Vermeulen 01 +0,47 34.29
Mike Corporaal 03 +0,30 36.22 Johan Bernaards 70 +0,63 48.48
Maaike Passier 00 +0,61 40.28 Bas van Haperen 98 +0,43 29.64
Jeffrey Smits-Velthuijs 90 +0,49 34.06 Rosemarie Englebert 70 +0,55 41.90
Valerie Bakker 01 +0,81 36.40 Bram van Ginneken 95 +0,67 32.27

Programmanr. 1204 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22-6-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Piet Piraat Piet Piraat NT 9:01.43
Evy van Laarhoven 05 1:27.07
Saad Danjaoui 04 1:30.02
Sterre Hendriks 04 1:39.47
Bram Damen 02
Sven ten Hove 05

2. Spongebob Spongebob NT 9:20.90
Indy van Laarhoven 05 1:43.35 Jools Van Volsem 06
Jasper Verriet 05 1:33.20
Amy de Veth 02 1:30.44
Shannen van Zantvoort 02
Bram Verkuijlen 04

3. Toyally Spies Toyally Spies NT 9:47.38
Elise Dörr 05 1:56.99 Sven ten Hove 05
Robin Lambregts 05 1:55.81 Arne Van Nuffel 02
Estelle Deenen 02
Robin Lambregts 05
Danny Michels 05 2:08.62
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Programmanr. 1204, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

4. Phinaes and ferb Phinaes and ferb NT 10:02.85
Bente Koeman 05 1:54.89 Floortje Bartels 06 1:37.98
Gioia Rond 06 1:34.78 2.48
Malou van Fessem 02 1:39.64
Chimène Gelderman 02
Rinz van der Staal 07

5. Fairly Odd Parents Fairly Odd Parents NT 11:02.83
Pien van Geel 06 1:52.88
Megann van de Donk 06 1:55.06
Loes van Geel 02 58.55
Joyce Kiela 02 54.15
Thijs van Ginneken 05 1:50.28

6. Kabouter Plop Kabouter Plop NT 11:21.21
Yasmin Bus 06 1:54.10 Sofie van der Velden 05
Sammy Koster 02 1:55.56
Isabel Schapers 02 1:52.41
Danny Poot 04 1:58.91
Teske Boskaljon 03


